
Zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 10 směrnice Rady Královéhradeckého kraje 

č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka „Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod" 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce 

Předpokládaná 

hodnota v Kč bez DPH 
49 600 000 Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

jednání – elektronické 

(per rollam) v souladu 

s čl. 7 odst. 8 Směrnice 

č. 3 Rady 

Královéhradeckého 

kraje  

13. 7. 2021 

 elektronicky 

Bc. Pavel Bulíček - člen 

MUDr. Zdeněk Fink - člen 

Ing. Václav Nýč - člen 

František Mrázek, DiS. - člen 

Ing. Miroslav Michl - člen 

Aleš Dohnal - náhradník 

Ing. Eduard Trumm - náhradník 

Jiří Kutík, DiS. - náhradník 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1 
BAK stavební společnost, a.s. 

Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 
284 02 758 09.07.2021 12:28:54 

2 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 547 01 Náchod 
044 75 631 12.07.2021 08:42:54   

3 
GEOSAN GROUP a.s. 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
281 69 522 12.07.2021 08:55:22 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti.  



 

 
2 

   

 
 

Jediným hodnotícím kritériem v rámci ekonomické výhodnosti je celková nabídková cena bez DPH. 

 Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu předložené 

nabídky za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. 

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky. Nabídková cena bude dále zpracována ve 

formě ocenění výkazu výměr, který je součástí projektové dokumentace v souladu se zadávacími 

podmínkami.  

Zadavatel stanovuje pro tuto veřejnou zakázku v souladu s § 113 zákona výši mimořádně nízké 

nabídkové ceny následujícím způsobem: 

při podání 3 a méně nabídek nebude zadavatel stanovovat mimořádně nízkou cenu výpočtem, ale bude 

posuzovat nabídky s ohledem na předpokládanou cenu a cenu v čase a místě obvyklou; 

a) při podání 4 nebo 5 nabídek bude mimořádně nízká nabídková cena stanovena průměrem 

všech podaných nabídek, mimo nabídky nejdražší, poníženým o 20 %; 

b) při podání 6 a více nabídek bude mimořádně nízká nabídková cena stanovena průměrem 

všech podaných nabídek, mimo nabídky nejlevnější a nejdražší, poníženým o 20 %. 

Při výpočtu mimořádně nízké nabídkové ceny výše uvedeným způsobem se nepřihlíží k nabídkám, 

které překročily zadavatelem stanovenou nejvýše přípustnou nabídkovou cenu. 

Účastníci, kteří uvedou nabídkovou cenu pod hranicí mimořádně nízké nabídkové ceny stanovené 

způsobem uvedeným výše, budou požádáni o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně 

nízké nabídkové ceny. Není vyloučeno, že zadavatel posoudí jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

i v jiných případech, v souladu s § 113 odst. 3 zákona. 

Hodnocení nabídek 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma a sídlo 

účastníka 
IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

Poznámka 

1. 3 

GEOSAN GROUP a.s. 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 

III 

281 69 522 48 987 062,25 

 

2. 1 

BAK stavební společnost, a.s. 

Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 

Prosek 

284 02 758 59 800 000,-- 

Překročena 

maximálně 

přípustná 

nabídková 

cena 

3. 2 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 547 01 Náchod 
044 75 631 59 945 808,19 

Překročena 

maximálně 

přípustná 

nabídková 

cena 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 49 600 000 Kč bez DPH.  

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že předpokládaná hodnota je zároveň maximálně 

přípustnou nabídkovou cenou, předložená nabídka s vyšší, než maximálně přípustnou nabídkovou 



 

 
3 

   

 
 

cenou, bude z účasti v zadávacím řízení vyřazena a pokud by měl být účastník vybraným dodavatelem, 

bude vyloučen. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma a sídlo 

účastníka 
IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

Poznámka 

1. 3 

GEOSAN GROUP a.s. 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 

III 

281 69 522 48 987 062,25 

 

2. 1 

BAK stavební společnost, a.s. 

Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 

Prosek 

284 02 758 59 800 000,-- 

 

vyřazena 

3. 2 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 547 01 Náchod 
044 75 631 59 945 808,19 

 

vyřazena 

Komise vyřadila z hodnocení a posouzení nabídku č. 1 BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, 

190 00 Praha 9 – Prosek, IČO 284 02 758, nabídková cena 59 800 000,- Kč bez DPH, jelikož nabídková 

cena účastníka překročila maximálně přípustnou nabídkovou cenu, a tato nabídka tak nesplnila 

zadávací podmínky. Z důvodu, že účastník není vybraným dodavatelem není navržen k vyloučení. 

Komise vyřadila z hodnocení a posouzení nabídku č. 2 CE-ING s.r.o., Polská 375, 547 01 Náchod, IČO 

044 75 631, nabídková cena 59 945 808,19 Kč bez DPH, jelikož nabídková cena účastníka překročila 

maximálně přípustnou nabídkovou cenu, a tato nabídka tak nesplnila zadávací podmínky. Z důvodu, 

že účastník není vybraným dodavatelem není navržen k vyloučení. 

 

Zadavatel dále nestanovil mimořádně nízkou cenu výpočtem, ale posoudil nabídky s ohledem na 

předpokládanou cenu a cenu v čase a místě obvyklou. Dospěl k závěru, že se nejedná o cenu mimořádně 

nízkou. 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Nabídka, u které komise posoudila splnění podmínek účasti 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 3 
GEOSAN GROUP a.s. 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
281 69 522 48 987 062,25 

 

Nabídka č. 3 (1. v pořadí) 

Účastník GEOSAN GROUP a.s. 

IČO 281 69 522 



 

 
4 

   

 
 

Sídlo U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ✓  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ✓  

Potvrzení příslušného finančního úřadu  ✓  

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ✓  

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ✓  

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném na 

veřejné zdravotní pojištění 
✓  

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ✓  

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                 originál 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: ČR – Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) Datum vyhotovení: 1. 6. 2021 

d) Obsah: 
Prokázání základní způsobilosti podle § 74 odst. 1, písm. a), b), c), 

d), e) zákona 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                   originál 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a neexistenci střetu zájmů 

b) Vyhotovil: Vlasta Končelová, pověřená osoba 

c) Datum vyhotovení: 12. 7. 2021 

d) Obsah: Prokázání základní způsobilosti § 74 zákona 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

výpis z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán ne starší než 3 měsíce přede dnem podání 

nabídky. 

✓  

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména 

dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či 

licence. V tomto konkrétním případě dodavatel předloží 

oprávnění k podnikání pro všechny níže uvedené živnosti:  

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

✓  



 

 
5 

   

 
 

doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo 

osoby, kterou dodavatel disponuje a jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, ve smyslu § 77 odst. 2 písm. 

c) ZZVZ ve formě osvědčení o autorizaci podle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, anebo osvědčení o 

registraci dle § 30r (autorizačního zákona), a to v oboru: pozemní 

stavby, případně v rozsahu autorizace autorizovaného architekta 

ve smyslu § 4 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění. 

Dodavatel uvede, zda se jedná o zaměstnance dodavatele, resp. 

zda prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

prostřednictvím poddodavatele.  

 

✓  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                               originál 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: ČR – Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) Datum vyhotovení: 1. 6. 2021 

d) Obsah: 

Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 (OR) , § 77 odst. 2 

písm. a) (ŽR), § 77 odst. 2 písm. c)(autorizace pozemní stavby Ing. 

Jiří Chroustovský) 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci 

b) Vyhotovil: Daniela Frišová 

c) Datum vyhotovení: 20. 8. 2018, autorizace udělena ke dni 7. 2. 1994 

d) Obsah: 
Ing. Jiří Chroustovský, autorizovaný inženýr v oboru pozemní 

stavby, č. 5914, ČKAIT 0001289, zaměstnanec dodavatele 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

a) Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona v nabídce 

předložením seznamu stavebních prací realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech před 

zahájením tohoto zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele (či jiného adekvátního dokladu, 

osvědčujícího realizaci prací dodavatelem) o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 

prací. Lhůta nejdéle za posledních 5 let je splněna, pokud byla referenční stavba uvedená v příslušném 

seznamu v průběhu této doby dokončena a předána objednateli. 

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnější prací musí obsahovat alespoň: 

• identifikační údaje objednatele včetně uvedení kontaktní osoby objednatele; 

• popis předmětu prací; 

• dobu realizace prací; 



 

 
6 

   

 
 

• hodnotu prací bez daně z přidané hodnoty; v případě, že dodavatel poskytl předmětné 

stavební práce společně s jinými dodavateli, uvede rozsah, v jakém se na plnění podílel. 

 

Minimální úroveň tohoto technického kvalifikačního předpokladu:  

Zadavatel stanovuje, že dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad, pokud doloží osvědčení 

objednatele, ze kterých je patrné, že v posledních 5 letech realizoval alespoň 2 významné stavební 

práce, přičemž za významnou stavební práci zadavatel považuje:  

- 1 stavební práci, jejichž předmětem byla výstavba anebo rekonstrukce stavby občanské 

vybavenosti (vyjma hal pro výrobu a služby a zateplení obvodového pláště budovy a/nebo 

výměny výplní otvorů budovy, zateplení střešního pláště), a to s finančním plněním minimálně 

ve výši 25 mil. Kč bez DPH,  

a 

- 1 stavební práce, jejímž předmětem byla výstavba anebo rekonstrukce stavby občanské 

vybavenosti prováděná za provozu (vyjma hal pro výrobu a služby a zateplení obvodového 

pláště budovy a/nebo výměny výplní otvorů budovy, zateplení střešního pláště), a to s 

finančním plněním minimálně ve výši 15 mil. Kč bez DPH. 

 

b) Dále požaduje zadavatel dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona předložení osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a 

osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací. 

Dodavatel uvede osobu, odpovědnou za vedení díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího, který musí 

splňovat minimálně kvalifikaci v následujícím rozsahu: 

- odborná způsobilost v rozsahu autorizace v oboru pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném a účinném znění, a v pozici stavbyvedoucího řídil v posledních 5 

letech minimálně jednu stavební práci, jejichž předmětem byla: 

- výstavba anebo rekonstrukce budovy občanské vybavenosti (vyjma hal pro výrobu a služby a 

zateplení obvodového pláště budovy a/nebo výměny výplní otvorů budovy, zateplení střešního 

pláště), přičemž hodnota této zakázky byla alespoň 25 mil. Kč bez DPH.  

 

Zadavatel stanovuje, že dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad, pokud doloží k osobě 

odpovědné za vedení díla doklad o odborné způsobilosti ve formě osvědčení o autorizaci nebo 

registraci v oboru „pozemní stavby“ /viz výše/ v rozsahu podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, v platném a účinném znění a prohlášení, ze kterého bude patrné, že osoba odpovědná za 

vedení díla řídila v posledních 5 letech minimálně jedno dílo charakteru a finančního rozsahu, které 

jsou uvedeny v předcházejícím odstavci. 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technické kvalifikační předpoklady ad a) 

 

a) Seznam stavebních prací 
ano – originál, Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a 

neexistenci střetu zájmů 

b)  
Osvědčení či jiný doklad o 

realizaci 
ano – konvertované dokumenty s elektronickým podpisem 

 

REFERENČNÍ STAVBA 1                                                                                                          ORIGINÁL          

Název stavební práce 

 

Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě 



 

 
7 

   

 
 

Předmět 

 

Novostavba víceúčelového sportovního centra, stavba je 

rozdělena na sportovní halu, ubytovnu a krytý bazén, venkovní 

sportoviště a parkoviště 

Objednatel  

(název a sídlo) 

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12 b, 163 02 Praha - Řepy 

Roky a měsíc provedení stavby  

(zahájení a dokončení) 

2/2017 - 02/2020 

Předmětem byla výstavba anebo 

rekonstrukce stavby občanské 

vybavenosti (vyjma hal pro výrobu 

a služby a zateplení obvodového 

pláště budovy a/nebo výměny 

výplní otvorů budovy, zateplení 

střešního pláště? (Ano/Ne) 

Ano, jednalo se o výstavbu anebo rekonstrukci stavby občanské 

vybavenosti 

Finanční objem této stavby  

(v Kč bez DPH) 

373 730 646,89 Kč bez DPH 

Osvědčení objednatele Osvědčení objednatele, 7. 4. 2020, podepsáno PhDr. Jitkou 

Synkovou, konverze 19. 10. 2020 Eva Pivoňková 

 

REFERENČNÍ STAVBA 2                                                                                                ORIGINÁL 

Název stavební práce 

 

Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 4. NP pavilon B, řešení 

CHÚC, úpravy objektu trafostanice 

Předmět 

 

Jedná se o rekonstrukci pavilonu „B“ stávajícího objektu 

v areálu sokolovské nemocnice. Rekonstrukce probíhala za 

provozu. 

Objednatel  

(název a sídlo) 

Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

Roky a měsíc provedení stavby  

(zahájení a dokončení) 

02/2019 - 05/2020 

Předmětem byla výstavba anebo 

rekonstrukce stavby občanské 

vybavenosti za provozu (vyjma hal 

pro výrobu a služby a zateplení 

obvodového pláště budovy a/nebo 

výměny výplní otvorů budovy, 

zateplení střešního pláště? 

(Ano/Ne) 

Ano, jednalo se o výstavbu anebo rekonstrukci stavby občanské 

vybavenosti za provozu. 

Finanční objem této stavby  

(v Kč bez DPH) 

133 099 637,- Kč bez DPH 

Osvědčení objednatele Osvědčení objednatele, 31. 7. 2020, podepsáno Ing. Tomášem 

Brtkem, konverze 19. 8. 2020 Bohumila Burešová 

 

REFERENČNÍ STAVBA 3                                                                                                ORIGINÁL 

Název stavební práce 

 

FN Plzeň, parkovací dům 

Předmět 

 

Jednalo se o výstavbu nového parkovacího domu v areálu FN 

Plzeň 

Objednatel  

(název a sídlo) 

Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 



 

 
8 

   

 
 

Roky a měsíc provedení stavby  

(zahájení a dokončení) 

02/2016 – 08/2017 

Předmětem byla výstavba anebo 

rekonstrukce stavby občanské 

vybavenosti (vyjma hal pro výrobu 

a služby a zateplení obvodového 

pláště budovy a/nebo výměny 

výplní otvorů budovy, zateplení 

střešního pláště? (Ano/Ne) 

Ano, jednalo se o výstavbu anebo rekonstrukci stavby občanské 

vybavenosti 

Finanční objem této stavby  

(v Kč bez DPH) 

 106 236 723,59 Kč bez DPH 

Osvědčení objednatele Osvědčení objednatele, 12. 11. 2018, podepsáno Ing. Miloslavem 

Šoltysem, konverze 16. 11. 2018 Petra Oždianová 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technické kvalifikační předpoklady ad b)  

Osoba hlavního 

stavbyvedoucího 

ano, Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a neexistenci střetu 

zájmů - Lukáš Laštovička, DiS. 

 

HLAVNÍ STAVBYVEDOUCÍ 

Jméno a příjmení 

 

Lukáš Laštovička, DiS. 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec/ 

poddodavatel aj.) 

zaměstnanec 

Autorizace 

(uveďte č. autorizace a obor) 

Autorizovaný technik v oboru pozemní stavby, ČKAIT 

1005986, osv.č. 40051 ze dne 20. 6. 2014 

Délka praxe při řízení projektů v oboru 

pozemní stavby (roky) 

13 

Referenční stavba 

Název referenční stavby  

 

Stavba č. 41170 ZŠ Zličín - 

výstavba 

zadavatel (objednatel) Hlavní město Praha, Mariánské 

náměstí 2, 110 01 Praha 1 

funkce na stavbě Vedoucí projektového týmu 

(pozice obdobná hl. 

stavbyvedoucímu) 

předmětem zakázky novostavba 

nebo rekonstrukce stavby 

pozemního stavitelství (ano/ne) 

ano 

finanční objem novostavby nebo 

rekonstrukce (v mil. Kč bez DPH) 

236,6 mil. Kč bez DPH 

 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno  



 

 
9 

   

 
 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

Posouzení nabídky Splněno Poznámka 

Krycí list nabídky ANO 
podepsán Vlastou Končelovou, 

pověřenou osobou 

Plná moc ANO 

za společnost jedná dle 

Pověření č. 20/GG/082 ze dne 

10. 8. 2020 Vlasta Končelová 

Doklady k prokázání naplnění podmínek 

kvalifikace 
ANO  

Seznam poddodavatelů ANO 

Žádným poddodavatelem není 

prokazována kvalifikace. 

Seznam ostatních 

poddodavatelů: 

- EUCON spol. s r.o.,  

Štítného 202/35, 130 00 

Praha 3 – monolitické 

konstrukce 

- COBAP s.r.o., 

Michelská 18/12a, 140 

00 Praha 4 – 

elektromontážní práce 

- AUTOGARD spol. 

s r.o., Nová 387/32, 664 

41 Popůvky – 

parkovací systém 

- BEZEDOS s.r.o., 

Náchodská 628, 549 32 

Velké Poříčí – zemní 

práce, komunikace, 

zpevněné plochy 

- INKA – dopravní 

značení Hradec 

Králové s.r.o., Obránců 

míru 258, 503 02 

Předměřice nad 

Labem – dopravní 

značení 

- Zahradní architektura 

Pardubice s.r.o. – 

sadové úpravy 

- PLYNOSPOL, spol. s r. 

o., Na Okrouhlíku 527, 

50002 Hradec Králové 

– dešťová kanalizace – 

vnitřní, venkovní 



 

 
10 

   

 
 

- DIRICKX BOHEMIA 

spol. s r.o., U 

Panských 1447, 580 01 

Havlíčkův Brod – 

oplocení 

- VODIZOL, s.r.o., 

Kocbeře čp. 180, 544 64 

– izolace proti vodě 

- GEOINDUSTRIE s.r.o., 

Velký Osek, Prokopa 

Holého 586, 281 51 – 

piloty 

- OTIS a.s., J. Opletala 

3506/45, 690 02 Břeclav  

– výtah 

- TECHFLOOR s. r.o., 

17. listopadu 454, 252 

63 Roztoky – lité 

podlahy 

- RAVOS spol. s r. o., 

Pernštýnské náměstí 

59, Pardubice – Staré 

Město, 530 02 

Pardubice – jádrové 

vrty 

- STAVEBNÍ 

PROGRESS a.s., 

Olšanská 2643/1a, 

Žižkov, 130 00 Praha 3 

– zámečnické práce 

- AI LEŠENÍ, spol. s r. 

o., čp. 63, 534 01 

Veliny – lešení 

- DEFENDOOR CZ 

s.r.o., Vídeňská 

153/119b, 619 00 Brno 

– dveře 

- Univers Tech s.r.o., 

Americká 2772, 272 01 

Kladno – rolovací 

mříže 

- HASTEX & HASPR 

s.r.o., Srch čp. 229, 533 

52 Srch – hasící 

přístroje 

- IZOMAT s. r.o., Stolín 

71, 549 41 Červený 

Kostelec – 

vzduchotechnika 

- ŽPSV s.r.o., 

Třebízského 207, 687 



 

 
11 

   

 
 

24 Uherský Ostroh – 

prefabrikované 

konstrukce 

Smlouva o dílo ANO 48 987 062,25 Kč 

Oceněný výkaz výměr ANO 
Bez nulových položek, správně 

vyplněný soupis prací. 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu? 
neobsahuje  

Nabídková cena v Kč  bez DPH DPH vč. DPH 

Nabídková cena celkem 48 987 062,25 10 287 283,07 59 274 345,32 

Čestné prohlášení dle čl. 17 ZD – střet zájmů ANO 

Pořadí 1  

Výlučně zaknihované akcie? ANO  

Na základě výše uvedeného hodnotící komise posoudila nabídku účastníka, přičemž dospěla k závěru, že 

účastník prokázal splnění podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla, že doporučuje zadavateli vybrání účastníka, kterým je GEOSAN 

GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČO 281 69 522, s nabídkovou cenou 48 987 062,25 Kč bez 

DPH, jejhož nabídka byla v provedeném hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a která po 

posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím 

řízení.   

Pořadí nabídky 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 3 
GEOSAN GROUP a.s. 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
281 69 522 48 987 062,25 

 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

 

 

Bc. Pavel Bulíček – člen 

 

 

 

 

 

MUDr. Zdeněk Fink – člen 

 

 

 



 

 
12 

   

 
 

 

 

Ing. Václav Nýč - člen 

 

 

 

 

 

František Mrázek, DiS. - člen 

 

 

 

 

 

 

Ing. Miroslav Michl – člen 

 

 

 

 


		2021-07-13T10:59:42+0200
	Mrázek František DiS.


		2021-07-13T14:07:06+0200
	Bulíček Pavel Bc.


		2021-07-14T12:51:36+0200
	Fink Zdeněk MUDr.


		2021-07-14T13:21:14+0200
	Nýč Václav Ing.


		2021-07-15T08:52:05+0200
	Michl Miroslav Ing.




